Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 410 26/10/2016  Pág:

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE BAIXA DE OFÍCIO
CONTRIBUINTES “PESSOAS JURÍDICAS”

Os Agentes Fiscais da Prefeitura Municipal de Igarat-
inga, no uso de suas atribuições, NOTIFICAM OS CON-
TRIBUINTES “PESSOAS JURÍDICAS” abaixo relaciona-
das, que terão suas inscrições baixadas “ex officio”
do Cadastro Municipal de Contribuintes de Tributos
Mobiliários – CMC. Fica concedido o prazo de 30 (trin-
ta) dias, contados da data de publicação do presente
edital, para que o contribuinte justifique ou comprove
o funcionamento e regularize sua situação. Para isso,
deverá comunicar oficialmente sua pretensão ao Fisco
Municipal, anexando comprovação de saneamento de
suas pendências, em nossa sede localizada à Praça
Manuel de Assis, n.º 272, Centro, Igaratinga/MG.

VILMAR JOSE DE FARIA
CNPJ: 25.674.466/0001-01;
VINIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 71.045.991/0002-58;
ROSANGELA APARECIDA FERREIRA
CNPJ: 70.978.846/0001-86;
TRANSPORTES HENRIQUES E OLIVEIRA LTDA
CNPJ: 38.561.254/0001-51;
SILVANA FERNANDES DE OLIVEIRA SANTOS - ME
CNPJ: 64.411.853/0001-07;
ROSINEI SILVA LIMA DE OLIVEIRA
CNPJ: 86.543.410/0001-02;
RAQUEL SOARES DA COSTA SANTIAGO
CNPJ: 03.558.408/0001-71;
MARIA MODESTO DE FARIA
CNPJ: 38.602.942/0001-12;
KASARÃO CASA DE BAILE LTDA;
KARINA DA SILVA HENRIQUES OLIVEIRA - ME    CNPJ:
03.540.091/0001-46;
DAIANA DE ALMEIDA SILVA 09015676631    CNPJ:
22.897.922/0001-86.

Igaratinga, 26 de outubro de 2016.

Fiscalização Adriana Rodrigues Almeida
Alexandre de Faria Silva

Agentes Fiscais da Prefeitura Municipal de Igaratinga